



PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH  
DINAS KETAHANAN PANGAN  
RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Kode Rekening : 01.1.06.0005 - Penyediaan Barang Cetak dan Penggandaan

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa					24.052.000
5.1.2.1	Belanja Barang					24.052.000
5.1.2.1.1	Belanja Barang Pakai Habis					24.052.000
5.1.2.1.1.24	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					20.044.000
5.1.2.1.1.24.01	Jumlah paket barang cetakan dan penggandaan yang disediakan - Penyediaan Barang Cetak dan Penggandaan ***					20.044.000
5.1.2.1.1.24.01.01	Kertas HVS Folio F4 70 Gr semua warna		4	Rim	72.000	288.000
5.1.2.1.1.24.01.02	Kertas HVS Folio F4 70 Gr		83	Rim	57.000	4.731.000
5.1.2.1.1.24.01.03	flashdisk		5	Buah	90.000	450.000
5.1.2.1.1.24.01.04	Binder Clips		10	Dus	43.000	430.000
5.1.2.1.1.24.01.05	Buku Kwitansi		5	Buah	9.000	45.000
5.1.2.1.1.24.01.06	Kertas Continuous Form		2	Box	700.000	1.400.000
5.1.2.1.1.24.01.07	toner laserjet		4	Buah	1.500.000	6.000.000
5.1.2.1.1.24.01.08	Spidol White Board		5	Dus	90.000	450.000
5.1.2.1.1.24.01.09	Amplop Besar		4	Dus	20.000	80.000
5.1.2.1.1.24.01.10	Amplop Kecil		4	Dus	15.000	60.000
5.1.2.1.1.24.01.11	Stabillo		5	Dus	50.000	250.000
5.1.2.1.1.24.01.12	Ordner		10	Buah	33.000	330.000
5.1.2.1.1.24.01.13	Ballpoint		30	Buah	5.000	150.000
5.1.2.1.1.24.01.14	Pensil		14	Buah	3.500	49.000
5.1.2.1.1.24.01.15	Plak Band		5	Roll	11.000	55.000
5.1.2.1.1.24.01.16	Pentel		2	Buah	50.000	100.000
5.1.2.1.1.24.01.17	Staples Kecil		5	Buah	18.000	90.000
5.1.2.1.1.24.01.18	Staples No. 369		5	Buah	53.000	265.000
5.1.2.1.1.24.01.19	Isi Staples Kecil		5	Pak	18.000	90.000
5.1.2.1.1.24.01.20	Isi Staples no. 369		5	Pak	34.000	170.000
5.1.2.1.1.24.01.21	Paper Clips		10	Dus	8.500	85.000
5.1.2.1.1.24.01.22	Cutter kecil		5	Buah	6.000	30.000
5.1.2.1.1.24.01.23	Cutter besar L-500		5	Buah	17.000	85.000
5.1.2.1.1.24.01.24	gunting besar		5	Buah	24.000	120.000
5.1.2.1.1.24.01.25	Snelhecter bahan plastik		26	Buah	7.500	195.000
5.1.2.1.1.24.01.26	Tinta Printer Hitam		8	Buah	122.000	976.000
5.1.2.1.1.24.01.27	Tinta Printer Warna (Merah,Kuning,Biru)		8	Set	360.000	2.880.000
5.1.2.1.1.24.01.28	Stopmap kertas		50	Buah	1.200	60.000
5.1.2.1.1.24.01.29	POST IT		10	Pak	13.000	130.000
5.1.2.1.1.26	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					4.008.000
5.1.2.1.1.26.01	Jumlah paket barang cetakan dan penggandaan yang disediakan - Penyediaan Barang Cetak dan Penggandaan ***					4.008.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.1.1.26.01.01	Buku Kendali Surat keluar		10	Buku	17.000	170.000
5.1.2.1.1.26.01.02	Stopmap dinas Warna		542	Buah	6.000	3.252.000
5.1.2.1.1.26.01.03	Penggandaan/Fotocopy		1144	Lembar	250	286.000
5.1.2.1.1.26.01.04	Cetak MMT		1	Buah	300.000	300.000
Jumlah						24.052.000

Semarang, 14 Maret 2025  
DINAS KETAHANAN PANGAN  
PROVINSI JAWA TENGAH

(Ir. DYAH LUKISARI, M.Si)  
NIP. 196610161992032006

Keterangan:  
\*\*\* : Sub sub kegiatan